РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

 Р Е Ш Е Н И Е
от  19. 12. 2013 года  №231                                   рп. Некрасовское
О мене муниципального

имущества сельского поселения

Некрасовское

      Руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Некрасовское, утвержденным Решением от 24.04.2009 года № 153  Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Произвести мену муниципального имущества находящегося в казне  сельского поселения Некрасовское, на имущество находящееся в собственности граждан, проживающих на территории поселения, согласно приложению №1 к данному решению.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Данное решение обнародовать.

Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Некрасовское                                      А.Г. Корнилов
Глава сельского поселения Некрасовское                                   В.А. Лосев

Приложение № 1 к

Решению муниципального Совета

от 19.12.2013 №231

Перечень мены муниципального имущества, находящегося в казне  сельского поселения Некрасовское, на имущество находящееся в собственности граждан, проживающих на территории поселения

	№
	Ф.И.О.

собственника
	Адрес муниципального имущества, находящегося в казне  сельского поселения Некрасовское
	Адрес имущества, находящегося в собственности граждан

	1
	Тарасенко

Вадим

Степанович
	Рп. Некрасовское, ул. Матросова дом 7 «а» кв.5

	Рп. Некрасовское, ул. Ярославская, дом 8, кв.3

(12,5 кв.м)

	2
	Тарасова

Наталия

Владимировна
	Рп. Некрасовское, ул. Матросова дом 7 «а»  кв.9

	Рп. Некрасовское, ул. Ярославская, дом 8, кв.6

(28,0 кв.м)

	3
	Маргарян

Гагик

Тигранович
	Рп. Некрасовское, ул. Матросова дом 7 «а»  кв.16

	С.Левашово, ул. Почтовая

дом 40, кв.5

(29,5 кв.м)

	4
	Казнин

Андрей

Александрович

Казнина

Нина

Леонидовна
	Рп. Некрасовское, ул. Матросова дом 7 «а»  кв.13

	Рп. Некрасовское, ул. Комсомольская, дом 12, кв.2
(41,6 кв.м)

	5
	Курындина

Екатерина

Олеговна
	Рп. Некрасовское, ул. Матросова дом 7 «а» кв.14
	Рп. Некрасовское, ул. Комсомольская, дом 12, кв.3 (43,0 кв.м)

	6
	Охлопков

Николай

Николаевич
	Рп. Некрасовское, ул. Матросова дом 7 «а»  кв.8
	Рп. Некрасовское, ул. Комсомольская, дом 12, кв.1
(29,6 кв.м)